
Odběratel: Dodavatel:
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
IČ: 60457856, DIČ: CZ60457856 
Nakladatelství Academia 
Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
Zastoupeno , ředitelem Divize Academia Nakladatelství

SERIFA, s. r. o. 
Jinonická 80 
158 00  Praha 5 
IČ: 25600699 
DIČ: CZ25600699

 

DÍLČÍ SMLOUVA č. 163-A/23 
k Rámcové smlouvě na tisk knih č. 009-O/22 
 
Kontaktní údaje: 

 
 

 

 
 

 
 

 
Objednáváme: 
Na základě rámcové smlouvy objednáváme tisk a knihařské zpracování titulu viz. výše 
Cena Kč  / 1 ks dle kalkulace dne 11. 12. 2023; celková cena činí Kč 62 640,– + DPH 
Dodáváme: 
Tisková data ve formátu PDF 
Data na obálku dodatečně – prosíme o zákres
Specifikace: 
ROZSAH: 148 stran 
NÁKLAD: ks 
VAZBA: V4 s chl. 135 mm 
FORMÁT: Po ořezu 148×210 mm 
HŘBET: Rovný 
OŘÍZKA: Bílá 
TECHNIKA TISKU: Ofset 
KNIŽNÍ BLOK BAREVNOST: 1/1 černá

PAPÍR: 100g BO
OBÁLKA BAREVNOST: 2/0 Pantone 333 C + černá text, Pantone plocha 

PAPÍR: 300 g KL
LAMINACE: 1/0 lesklá

BALENÍ: Po několika ks do papíru; balíky budou opatřené knihařským štítkem
POZNÁMKA: Prosíme o zaslání tiskových dat v elektronické podobě ke kontrole. 

Prosíme pro kontrolu a schválení doručit 2 ks signálních výtisků do 
výroby Nakladatelství Academia, Vodičkova 40, Praha 1, a to min. 1 
pracovní den před návozem do expedice. 

Doba plnění: 9. 1. 2024; Expedice Academia, Rozvojová 135, 160 00 Praha 6

 
Dodavatel má právo dodat plnění i před stanoveným termínem. V takovém případě je dodavatel povinen písemně oznámit odběrateli na e-mail manažerky 
výroby toto dřívější plnění, a to nejméně 1 den předem. V oznámení je dodavatel povinen uvést předpokládaný termín dřívějšího dodání plnění. 
Smluvní strany berou na vědomí, že dílčí smlouva (včetně příloh) bude po jejím uzavření zveřejněna v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv), pokud výše 
plnění přesáhne 50.000,- Kč bez DPH. Toto zveřejnění zajistí odběratel.   
Dílčí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dílčí smlouva, jejíž plnění přesáhne 50.000,- Kč bez DPH nabývá 
platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem zveřejnění v registru smluv. 
V případě výskytu vyšší moci (nepředvídatelná, neovlivnitelná událost, které nešlo zabránit a která je nezávislá na osobě, jež se jí dovolává) se prodlužují 
lhůty k plnění smluvních závazků o dobu, po kterou budou skutečnosti představující vyšší moc trvat. O výskytu a zániku skutečností představujících vyšší 
moc je dodavatel povinen odběratele bez zbytečného odkladu informovat na e-mail manažerky výroby. 
Smluvní strany jsou si vědomy, že při uzavření a v rámci plnění této smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů. Správcem osobních údajů jsou nadále 
pro účely této smlouvy obě smluvní strany. Obě smluvní strany se rovněž zavazují chránit osobní údaje obsažené v této smlouvě nebo získané v souvislosti 
s plněním této smlouvy, chránit soukromí fyzických osob a při zpracování osobních údajů postupovat v souladu s relevantními právními předpisy. Bližší 
informace o zpracování osobních údajů je možno nalézt na webové stránce www.ssc.cas.cz. 

Dne: 21.12.2023      Dne: 21.12.2023 
 
…………………………………………………………  ……………………………………………………….. 

      ák 
Ředitel Divize Academia Nakladatelství     Serifa, s.r.o. 

Ediční číslo: 12911 
Výrobní číslo: 8554t 
Edice/Řada: 21. století 
Odborný redaktor:  
Autor: Bauman 
Titul: Umění života, 2. vydání 




